
Trossos Vells 2019

Recensioner:

Tim Atkins: "A mineral style of varietal Carinyena; 

lots of crushed rocks, earth and undergrowth to 

complement the ripe red fruits. Driven, persistent 

acidity and surprisingly soft, chalky tannin; this is a 

lighter, red-fruited style of Carinyena with 

admirable concentration for the lower ABV level. 

2022-2032" 92p (2020)

Guía Peñin: 92p (2020), 91p (2019), 93p (2018), 

91p (2017), 91p (2015)

Robert Parker: 91p (2019), 91p (2013), 92p (2012)

Wine Advocate: 91p (2013)

Producenten: Alfredo Arribas - Portal del Priorat - El Mas de L´A

Ursprung: Montsant, Spanien

Druvor: Cariñena 100%,

Lagring: 11 månader i franska ekfat av olika storlekar

Art.nr: 56026

Varukategori: Vin, Rött, Fylligt

Storlek: 750ml

Alkoholhalt 14%

Allergiinformation: Innehåller sulfiter.

Om drycken
En "Tros" är vad man på katalanska kallar en vingårdslott som en vinbonde 

klarar av att bearbeta på en dag. Vinerna i denna serie från Alfredo Arribas 

är små vingårdsloter med mycket gamla rankor och som visar exeptionell 

terroir.

Druvorna till Trossos Sants kommer från nio  vingårdslägen kring 

Masroig med 60-65 åriga rankor som växer i kalkrika röda lerjordar på 

mellan 300-350 meter över havet. Varje enskild vingårdslott skördas och 

viniferas för med enbart naurliga jäststammar. Lagring sker under 11 

månader i franska ekfat av varierande storlek. Vinet buteljeras oklarnat och 

ofiltrerat med minimala mängder svavel.

Om producenten
Alfredo Arribas är en av de pionjärer som med oförtruten energi hjälpt till att 

sätta Priorat på världskartan. Han är vad man skulle kunna kalla en 

renässansmänniska som arbetade som internationellt ryktbar arkitekt innan 

han satte ner sina bopålar. På egendomen Portal del Priorat situerad i 

hjärtat av regionen, har han hundraåriga vinstockar till sitt förfogande. 

Tillsammans med den ryktbare oenologen Joan Asens har han lyckats göra 

något nytänkande som samtidigt är sammanfogat med det bästa ifrån den 

gamla traditionen. Deras gemensamma prestationer har blivit 

uppmärksammade runt om i världen och vinerna får år efter år 

vinskribenternas toppbetyg.

Portal del Priorat består av 40 hektar uppdelat i små jordstycken, så kallade 

parcels. Druvorna som mest består av Grenache, Carignan, Syrah, 

Cabernet Franc och Monastrell odlas helt organiskt på terrasserade 

odlingslotter. De plockas och sorteras manuellt och man är noga med att de 
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ska ha nått full mognad. Druvorna från de olika parcellerna fermenteras i 

separata ståltankar för att sedan blandas i franska ekfat för mognad. 

Produktionen av vinerna sker helt ekologist och går mot det biodynamiska. 

Alfredo och Joan har både lika mycket tankar om när druvorna skall plockas 

som när vinerna skall drickas.
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